دنیس ، جبار سیراکوس ، ایستاده ، شمشیر آویزان شده بر بالای سر داموکلس را که بر تخت وی نشسته ، تماشا میکند

- [۲] - [بحث مربوط به ملل متحد که در میان گیومه آمده از مقاله این قلم تحت عنوان "ملل متحد، چماق دست امپریالیزم امریکا" نقل شده است که در نشریه "شهروند" سال پنجم شماره ۲۶۱ جمعه ۱۵ مرداد ۱۳۷۵ مطابق سال ۱۹۹۶ و برخی سایت ها به دست نشر سپرده شده] .